canoni per le concessioni demaniali marittime ovvero l’aggiornamento delle stesse per l’anno 2025. 

La misura minima di canone, prevista da comma 4 del decreto-legge 14 agosto 2020 n° 140, 

convertito dalla Legge 13 ottobre 2020, n°126, è stata adeguata nella di misura di € 3.204,53 (tremila-

duecentoquattro/53) a decorrere dal 1° gennaio 2025.  

Ai sensi dell’art. 4, comma 11, della legge n. 118/2022, si è altresì provveduto ad applicare un 

aumento del 10% degli importi unitari per le concessioni demaniali marittime di cui all’art. 03, comma 

1, del decreto-legge n.